2019年10月29日    星期二

6版
责任编辑：李小玮  美编：兰莹莹  校对：谢莉

广而告之

低价处理设备

联系电话
15319226666
13359178888

公告专栏 服务热线：3273352 法律顾问：吴智丰律师 13309174321

挂 失

宝鸡蓝江大厦有限公司（债务人及担保人）、
担保人赵宝军（身份证号：61030319******0016）、
担保人赵卫军（身份证号：61030319******0013）、
担保人张鹏波（身份证号：61032219******0316）：

宝鸡蓝江大厦有限公司于 2016 年 5 月 23 日、2016 年 5 月
24 日、2016 年 5 月 26 日在我行累计签发总金额为人民币叁仟万
元整（ 30000000.00）的银行承兑汇票，汇票到期后，宝鸡蓝
江大厦有限公司未履行《银行承兑协议》义务，我行垫款人民币
壹仟伍佰万元整（ 15000000.00）。我行将以上债权已转让与宝
鸡恒一达置业发展有限公司。

以上债务人及担保人及时向受让人宝鸡恒一达置业发展有限公
司履行银行承兑协议义务及担保合同义务，归还垫款及利息，承担
相应担保责任。

特此通知。
长安银行股份有限公司宝鸡汇通支行

2019 年 10 月 29 日

债权转让通知书公告

1. 线切割机（Dk7740）

   三台（九成新）

2.弯头机一台（九成新）

3. 台式电炉一台（八

   成新）

根据《中华人民共和国环境影响评价法》和生态环
境部令 ( 第 4 号 )《环境影响评价公众参与办法》文件要
求，现将陕西珏午工贸有限公司聚乙烯再生颗粒加工及
滴灌带生产项目环境影响报告书征求意见稿向公众进行
公示，欢迎社会各界人士对该项目提出环保方面的宝贵
意见。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查
阅纸质报告书的方式和途径：1. 全文网络链接：https:/
/pan.baidu.com/s/1Gvci8OEgy3imqVWp-m-gGA 提
取码 :zcuf。2. 纸质报告书：请前往陕西珏午工贸有限公
司进行查阅。

二、征求意见的公众范围：环境影响评价范围内陕西

省宝鸡高新开发区八鱼镇的公民、法人和其他组织，同时
鼓励评价范围外的公民、法人和其他组织提出意见。

三、公众意见表的网络链接：https://pan.baidu.com/
s/1uc5u4hp79b05jCY835KurQ  提取码:k16o。

四、公众提出意见的方式和途径：
公众可以采取以下任意一种方式对项目提出意见和

建议：1. 电话：建设单位：张总 电话：13679388142；
环境单位：陈工 电话：18892082038。2. 邮寄地址：
陕西省宝鸡高新开发区八鱼镇陕西珏午工贸有限公司

（收）。3. 电子邮箱：1325533273@qq.com。
五、公众提出意见的起止时间：
2019 年 10 月 18 日至 2019 年 11 月 1 日

陕西珏午工贸有限公司聚乙烯再生颗粒加工及滴灌带生产项目
环境影响评价公众参与第二次信息公示

根据《中华人民共和国环境影响评价法》和《环境影响评价公众
参与办法》文件要求，现将扶风慈缘生物科技有限公司植提外贸产业
园标准化厂房建设项目环境影响报告书征求意见稿向公众进行公开，
欢迎社会各界人士对该项目提出环保方面的宝贵意见。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告
书的方式和途径：1. 全文网络链接：https://share.weiyun.com/
5xtFskH。2. 纸质报告书：请前往扶风慈缘生物科技有限公司（地址：
扶风县科技工业园）进行查阅。

二、征求意见的公众范围：环境影响评价范围内扶风县绛帐镇的
公民、法人和其他组织，同时鼓励评价范围外的公民、法人和其他组
织提出意见。

三、公众意见表的网络链接：
https://share.weiyun.com/53tGKDU
四、公众提出意见的方式和途径：
公众可以采取以下任意一种方式对项目提出意见和建议：

1. 电话：建设单位：何先生 15389299659；环评单位：王先生
13379389697。2. 邮寄地址：扶风县科技工业园，扶风慈缘生物科技
有限公司（收）。3. 电子邮箱：379465841@qq.com。

五、公众提出意见的起止时间：
2019 年 10 月 29 日至 2019 年 11 月 11 日

扶风慈缘生物科技有限公司
植提外贸产业园标准化厂房建设项目

环境影响评价第二次信息公示
根据《中华人民共和国环境影响评价法》和《环境影响评价公众

参与办法》文件要求，现将扶风斯诺特生物科技有限公司斯诺特生物
工程项目环境影响报告书征求意见稿向公众进行公开，欢迎社会各界
人士对该项目提出环保方面的宝贵意见。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告
书的方式和途径：1. 全文网络链接：https://share.weiyun.com/
5h7tQHN。2. 纸质报告书：请前往扶风斯诺特生物科技有限公司（地
址：扶风县科技工业园）进行查阅。

二、征求意见的公众范围：环境影响评价范围内扶风县绛帐镇的
公民、法人和其他组织，同时鼓励评价范围外的公民、法人和其他组
织提出意见。

三、公众意见表的网络链接：
https://share.weiyun.com/53tGKDU
四、公众提出意见的方式和途径：
公众可以采取以下任意一种方式对项目提出意见和建议：

1. 电话：建设单位：牛先生 15129886099；环评单位：王先生
13379389697。2. 邮寄地址：扶风县科技工业园，扶风斯诺特生物科
技有限公司（收）。3. 电子邮箱：379465841@qq.com。

五、公众提出意见的起止时间：
2019 年 10 月 29 日至 2019 年 11 月 11 日

扶风斯诺特生物科技有限公司
斯诺特生物工程项目

环境影响评价第二次信息公示

* 杨 宏 波 丢 失 身 份 证， 号 码 为：

430104197208163515。

* 苟卓丢失身份证，号码为：610322199106280012。

* 宝鸡市创惠新材料科技有限公司丢失公章一枚，

号码为：6103990020288。

* 王耀勇丢失机动车保险单一份，号码为：

PDAA201961030000013525。

* 王耀勇丢失机动车交通事故责任强制保险单一

份，号码为：PDZA201961030000019101。

* 白 桐 霏 丢 失 出 生 医 学 证 明， 号 码 为：

O610116286。

* 宝鸡市渭滨区淘气一族宠物馆丢失税务登记证

正、副本，号码为：610303198204143026。

* 牟 梓 豪 丢 失 出 生 医 学 证 明， 号 码 为：

R610081937。

时间：2019 年 11 月 1 日 - 2 日（周五、周六）

地点：金台市民中心广场

省内外 560 余家用人单位现场招聘，提供机械加工、电

子装配、企业管理、工程技术、医疗卫生、食品加工、安全

保卫、教育培训、文秘、会计、平面设计、市场营销、餐饮、

车辆驾驶、普工、水电维修等就业岗位 15000 余个，欢迎各

类求职人员参会。

     宝鸡市金台区人力资源和社会保障局

       宝鸡市金台区劳动就业管理局

      宝鸡市金台区人才交流服务中心

金台区 2019 年金秋招聘月
暨就业扶贫洽谈会

根据宝鸡市渭滨区人民法院（2019）陕

0302 执恢 161 号执行裁定书和（2019）陕 0302

执恢 161 号协助执行通知书，登记在李林儒名

下位于渭滨区高新三路 8 号院 5 号楼 1 单元 4

号（建筑面积 155.87 平方米）的不动产须依法

转移登记。我局根据《不动产登记暂行条例实

施细则》第二十三条规定，现公告宝鸡市房权

证渭滨区字第00018151号房屋所有权证书作废。

宝鸡市不动产登记局

2019 年 10 月 29 日

宝鸡市不动产登记局公告
宝市不动产权字（2019）第 20 号

陈元贵先生于 2017 年 9

月 10 日与本人签署了《商铺

租赁合同》，承租位于宝鸡市

广元路 14 号 2 幢 2、3、4 层、

5 号商铺，双方租赁关系自

2019 年 10 月 6 日起解除。

      声明人：刘亚娟

2019年 10月 29日

海 啸（ 身 份 证 号：

61030319******1210）因长期

旷工，严重违反宝鸡市辅警管

理制度规定。经金台公安分局

研究决定，自 2019 年 10 月 8

日起，解除海啸与金台公安分

局签订的辅警聘用劳动合同。

特此公告

宝鸡市公安局金台分局

2019 年 10 月 29 日

声  明 公  告

* 宝鸡卷烟厂工会委员会丢失开户许可证，号

码为：J7930003366401。

* 张 晓 岚 丢 失 身 份 证， 号 码 为：

610303197602252506。

* 常 瑞 峰 丢 失 身 份 证， 号 码 为：

610303199808301616。

* 李有元丢失执业药师资格证，号码为：

00396964。

* 宝鸡市渭滨区林政管理所丢失开户许可证，

号码为：Z7930000214501。

* 宝鸡市精英世纪广告有限责任公司丢失营业

执照正、副本，号码为：6103002006661。

* 宝鸡市金台区秦风聚面食馆丢失营业执照副

本，号码为：610303630064011。

* 宝鸡市渭滨区大港湾美发厅丢失税务登记证

正、副本，号码为：610302197712203020。

* 彭俊林、黄彦宁丢失天玺台 16 号楼 1 单元

1103 号房款收据 1张，号码为：1001394。

公  告

中共宝鸡市委宣传部    中共宝鸡市委精神文明建设指导委员会办公室    宝鸡日报社